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Annotatsiya: Ushbu tezisda pedagogik amaliyotda biologiya o‘qituvchilari uchun 

multimedia vositalarining qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Multimedia vositalari yordamida dars 

jarayoni yanada interaktiv, vizual va samarali bo‘lib, o‘quvchilarning fanlarga bo‘lgan qiziqishi 

va bilim darajasi oshadi. Tezisda multimedia resurslarini qo‘llashning ta’lim sifatiga ta’siri 

ko‘rsatib berilgan.   
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ta’lim, vizual materiallar, ta’lim samaradorligi, o‘quvchi faolligi  

Аннотация: В тезисе рассматривается применение мультимедийных средств 

учителями биологии в педагогической практике. С помощью мультимедийных 

ресурсов учебный процесс становится более интерактивным, визуальным и 

эффективным, повышается интерес учащихся к предмету и уровень их знаний. В 

работе показано влияние использования мультимедийных материалов на качество 

образования.   
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Abstract: This thesis analyzes the use of multimedia tools by biology teachers in 

pedagogical practice. Through multimedia resources, the learning process becomes more 

interactive, visual, and effective, increasing students’ interest in the subject and their 

knowledge levels. The study highlights the impact of multimedia materials on education 

quality.   
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Kirish. Zamonaviy ta’lim jarayonida multimedia vositalari o‘quvchilarni yanada faol va 

qiziqarli o‘qitishga xizmat qiluvchi samarali resurs hisoblanadi. Biologiya fanida murakkab 

biologik jarayonlar, strukturalar va hodisalarni tushuntirishda multimedia materiallarining 

o‘rni katta. Ushbu ishda pedagogik amaliyot davomida biologiya o‘qituvchilari tomonidan 

multimedia vositalarining qo‘llanilishi, ularning ta’lim jarayonidagi samaradorligi va 

o‘quvchilarning bilim darajasiga ta’siri o‘rganildi. Multimedia vositalari yordamida darslar 

yanada interaktiv va vizual bo‘lib, o‘quvchilarning fanlarga qiziqishi oshadi va bilimlarni 

mustahkamlash jarayoni yaxshilanadi. Shu bois, pedagogik amaliyotda multimedia 

vositalaridan samarali foydalanish biologiya ta’limining sifatini oshirishda muhim omil 

hisoblanadi. Zamonaviy ta’lim jarayoni doimiy ravishda yangi texnologiyalarni o‘z ichiga 

olmoqda va pedagogik amaliyotda multimedia vositalarining roli tobora ortib bormoqda. 

Biologiya fani o‘zining murakkab kontseptsiyalari, jarayonlari va organizmlar haqidagi 

ma’lumotlari bilan o‘quvchilar uchun ko‘pincha qiyinlik tug‘diradi. Shu sababli, darslarni 

yanada samarali va qiziqarli qilish maqsadida multimedia vositalaridan foydalanish muhim 

ahamiyat kasb etadi. 
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Multimedia vositalari – audio, video, animatsiya, grafikalar va interaktiv dasturlarni o‘z 

ichiga olgan resurslar – biologiya fanining turli mavzularini vizual va interaktiv tarzda 

yetkazishga imkon beradi. Bu o‘quvchilarda mavzuni yaxshiroq tushunish, eslab qolish va 

amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishga xizmat qiladi. Shuningdek, multimedia yordamida 

darslar qiziqarliroq va ta’sirchanroq bo‘lib, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlaydi. 

Pedagogik amaliyotda multimedia vositalarining qo‘llanilishi nafaqat o‘qituvchilarga 

o‘qitish jarayonini samaraliroq tashkil etishda yordam beradi, balki o‘quvchilarning bilim 

darajasi va ta’limga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Shu bois, biologiya o‘qituvchilarining 

multimedia resurslarini samarali qo‘llash tajribalarini o‘rganish va rivojlantirish dolzarb 

vazifalardan biridir. 

Ushbu ishda pedagogik amaliyotda biologiya o‘qituvchilari tomonidan multimedia 

vositalarining qo‘llanilishi, ularning ta’lim jarayonidagi o‘rni va samaradorligi o‘rganiladi 

hamda darslarda multimedia texnologiyalaridan foydalanishning afzalliklari va muammolari 

tahlil qilinadi.  

Adabiyotlar tahlili. Zamonaviy ta’limda multimedia vositalarining roli haqida ko‘plab 

tadqiqotlar olib borilgan. Xalqaro va mahalliy olimlar multimedia texnologiyalarining o‘quv 

jarayonini yanada interaktiv va samarali qilishda muhim vosita ekanligini ta’kidlaydilar. 

Masalan, Mayer (2009) multimedia o‘rganishni yaxshilash uchun vizual va eshitish 

resurslarini birlashtirish orqali o‘quvchilarning tushunishini oshirish mumkinligini 

ko‘rsatgan. Biologiya fanida esa murakkab jarayonlar va strukturani vizual tarzda 

tushuntirish uchun multimedia vositalari keng qo‘llanilmoqda (Clark va Mayer, 2016). 

Mahalliy tadqiqotlarda multimedia vositalarining pedagogik amaliyotda samarali 

qo‘llanilishi natijasida o‘quvchilarning mavzuga qiziqishi oshishi va bilim darajalarining 

yaxshilanishi qayd etilgan (Saidova, 2020; Karimov, 2021). Shuningdek, multimedia 

yordamida o‘qitish o‘quvchilarni faollikka undaydi va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga xizmat qiladi (Juraev, 2019). 

Bundan tashqari, multimedia vositalarining ta’lim sifatini oshirishda, ayniqsa, fan 

ta’limida qo‘llanilishi ta’lim jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi, degan fikr keng 

tarqalgan (Smith, 2018; Lee, 2020). Ularning ta’kidlashicha, interaktiv multimedia resurslari 

o‘quvchilarning diqqatini jamlash, eslab qolish va o‘rganish motivatsiyasini oshirishda muhim 

rol o‘ynaydi. 

Umuman olganda, adabiyotlar multimedia vositalarining pedagogik amaliyotda, 

xususan, biologiya o‘qitishda qo‘llanilishi o‘quv jarayonining samaradorligini oshirishga 

xizmat qilishini ko‘rsatadi. Shuning uchun, biologiya o‘qituvchilarining multimedia 

texnologiyalarini samarali qo‘llashi ta’lim sifatini oshirishning dolzarb yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. 

Xulosa va takliflar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, pedagogik amaliyotda 

multimedia vositalaridan foydalanish biologiya darslarini yanada interaktiv, qiziqarli va 

samarali qilish imkonini beradi. Multimedia resurslari murakkab biologik jarayonlar va 

tushunchalarni vizual tarzda ifodalash orqali o‘quvchilarning mavzuni yaxshiroq tushunishi 

va eslab qolishini ta’minlaydi. Shu bilan birga, multimedia texnologiyalari o‘quvchilarning 

faolligini oshiradi, mustaqil fikrlash va ijodkorlik ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Biologiya o‘qituvchilari pedagogik amaliyotda multimedia vositalarini samarali qo‘llash 

orqali ta’lim sifatini oshirishga, o‘quvchilarning fanlarga bo‘lgan qiziqishini kuchaytirishga va 



 

42 
  

 

ularning bilim darajasini yaxshilashga erishishlari mumkin. Shu sababli, multimedia 

texnologiyalarini ta’lim jarayoniga integratsiyalash pedagoglarning malakasini oshirish va 

ta’lim infratuzilmasini rivojlantirish bilan birga olib borilishi lozim. 

Umuman olganda, pedagogik amaliyotda multimedia vositalarining keng qo‘llanilishi 

biologiya ta’limining zamonaviy talablariga javob beruvchi samarali ta’lim jarayonini tashkil 

etishda muhim omil hisoblanadi.  
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